
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 38ª Copa FEEC-Ferrino

CATEGORIA SENIOR FEMENINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 GALICIA COTRINA CLAUDIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR 90 100 190
2 BES GINESTA TINA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SENIOR MASTER 40 66 100 166
3 ALBALAT SOLÉ ANNA ALTRES FEDERACIONS SENIOR 90 73 163
3 FENES ARENY ARIADNA ALTRES FEDERACIONS SENIOR 90 73 163
5 PINTO BIESCAS AIDA CLUB EXCTA. MADTEAM SENIOR 66 90 156

CAMPOS ODRIOZOLA IGONE ALTRES FEDERACIONS SENIOR 100 100

QUINCOCES ALTUNA NAHIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR 100 100

TREMPS PEREZ CLAUDIA ASS. ESP. VIDABONA SENIOR 100 100

RIBA CARLOS MARTA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SENIOR MASTER 40 90 90

DE DIEGO FÁTIMA ALTRES FEDERACIONS SENIOR 81 81

MARTINEZ GUERRERO MONTSE ASS. ESP. MATXACUCA SENIOR 81 81

SEBASTIÀ LAIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA 81 81

SINFREU ANDREA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA 81 81

ESPANOL BADA ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SENIOR MASTER 40 73 73

PUIGARNAU COMA SILVIA ASS. ESP. MATXACUCA SENIOR 73 73
SOLER COZAR MIREIA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SENIOR 66 66

ALMEIDA SANDRA ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 60 60

RAMOS MONIQUE ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 57 57

ZUMAQUE THERESE ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 40 54 54

Infantil Femení (Sub 14)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 BALAGUER NOGUERA NURIA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ INFANTIL 90 100 190

1 RAMIREZ TIO MARIA UNIÓ EXCTA. VIC INFANTIL 100 90 190

ROCA PAUTAS AINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 81 81

ROVIRA ROCA MARIONA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 73 73

Cadet Femení (Sub 16)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 ROCIAS SACREST EROLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 90 100 90 280

2 GARRETA FARRUS AINA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) INFANTIL 73 100 100 273

4 FLORES ENJAIME MARIONA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) INFANTIL 81 81 162

SELLES SANCHEZ LAIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 100 100

Juvenil Femení (Sub 18)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 BUTXACA BRAU MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 100 100 90 290
2 MONTOLIU PRIÓ IONA SOCIETAT AMICS DE LA MUNTANYA JUVENIL 73 100 81 254

ANCIONON LEA NO LIMITS CLUB ANDORRA JUVENIL 100 100

GUITART I BARRAL BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 90 90

GONFAUS SELLÉS MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 81 81

BOU AINA CLUB RUNNERS BERGUEDÀ JUVENIL 66 66

Junior Femení (Sub 20)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 TORRA GENDRAU ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 100 100 200

2 COSTA DIEZ MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 90 90 180

Promesa Femení (Sub 23)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

SINFREU ANDREA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA 100 100

SEBASTIÀ LAIA ALTRES FEDERACIONS SENIOR PROMESA 100 100

Màster 40 Femení

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 BES GINESTA TINA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 90 100 190

ESPANOL BADA ROSER UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 100 100

ALMEIDA SANDRA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 90 90

RAMOS MONIQUE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 81 81

ZUMAQUE THERESE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

Màster 50 Femení

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

RIBA CARLOS MARTA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 100 100

CATEGORIA SENIOR MASCULINA

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 AUBACH COSTA GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 32 54 100 54 240
2 FARRIOL VANCELLS GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 90 100 43 233
3 FERRER RIERA JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASTER 40 41 100 51 192
4 PARCERISA MIGUELEZ ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 40 43 66 81 190
5 BOLET ARAGONES JORDI UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 57 35 90 182
6 LAZARO CORDERO MARTI CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR 66 100 166
7 BARRANCO PONS MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 29 31 60 39 159
8 FREIXINET ESPINOSA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 40 37 54 41 132
9 JUMERE WILFRID ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 50 60 57 117

10 MARIN LLUCH PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 48 66 114
11 SERRAINAT BORREL JEP SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MASTER 50 16 90 106
12 MARTI ARUMÍ ENRIC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 22 81 103
13 JUANOLA  BECERRA XAVIER GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES SÈNIOR MASTER 40 22 2 73 97
14 VILANOVA A PINYOL JORDI CLUB EXCTA. VIA FORA SÈNIOR MASTER 40 51 35 86
15 SALAMÓ CASALS DAVID ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 37 48 85
16 BOTINES  PUERTAS AMAT AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" SÈNIOR 54 28 82
17 ESTAÑOL TORRES JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 40 31 48 79
17 REIXACH REYES SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 40 31 48 79
18 MARIN VALENZUELA TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASTER 40 2 73 75
19 VALLADARES MOLINA JONATHAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MASTER 40 33 34 67
20 MASSANA CUADRAS JORDI AGRUP. EXCTA. TALAIA SÈNIOR MASTER 50 5 1 57 63
21 COMARRIU MOLINER XAVIER GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MASTER 40 4 1 57 62
22 LOPEZ PEREZ MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 30 31 61
23 BERROYA DEL CUETO GERARD ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 23 35 58
24 GARCIA TORRAS XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MASTER 50 19 32 51



25 BARBÉ COLELL JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR 1 48 49
26 RODRIGUEZ VERDES XAVI CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) SENIOR MASTER 40 13 30 43
27 ESCABIA LLOMBART FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 50 13 1 25 39
28 SALVADOR VALDES PAU CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR 1 24 25
29 REBÉS RODRIGUEZGERARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 15 8 23
30 OLLÉ BERNADES MARC GRUP EXCTA. OLIANA SÈNIOR 17 1 18
31 CASANOVAS GARCIA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 40 11 1 12
32 BOIX BUFIAS CARLES CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR 3 3 6
33 FEIXAS PUJOL ALBERT CLUB CENTRE EXCTA. CENTELLES SÈNIOR 2 1 3
34 SIMO SURIÑACH JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 50 1 1 2

BALLUS CASAS ALBERT G. E. M. MONTANYÀ SENIOR 100 100

RODRIGUEZ ANTOINE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 100 100

ALBOS CAVALIERE DAVID ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 90 90

OTERO ENRA JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA SÈNIOR MASTER 40 90 90

THEVIN LOÏC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 90 90

ALCALDE SANCHEZ ANTONIO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 81 81

CARDONA COLL NIL SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 81 81

MARTINEZ DE ALBORNOZ IÑIGO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 81 81

PALOS LABERIA DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASTER 40 81 81

CASABELLA SERGI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 73 73

PRADES MONTFORT DAVID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA SENIOR 73 73

REYNE MAGRET JOAN SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 73 73

SOLÀ PASTORET MARC SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 73 73

ALCUBIERRE ROCA JORDI LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SENIOR MASTER 40 66 66

FIGULS CALVELO ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR 66 66

PÉREZ NGLÈS ADRIÀ CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA SÈNIOR 66 66

ALONSO CORCOSTEGUI ASIER ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 60 60

BES GINESTA JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SENIOR MASTER 40 60 60

GERBER MARTIN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 60 60

REYES AMPS MARC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 60 60

ARANBURU ZABALO JON ANDER ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 57 57

LABAIRU ASIER ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 57 57

BASELGA  DURAN POL AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" SÈNIOR 54 54

JUILLAGUET WILL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 54 54

LÖHMANN YOUN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 51 51

RULLAN ESTARELLES PERE LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 51 51

UGARTE ERIZ AITOR ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA 51 51

VALL RDAGUER ADRIA CLUB D'ESP. DE MUNTANYA CAPAFONTS SÈNIOR MASTER 40 51 51

DÍEZ NEDO FERNANDEZ ALBERTO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR 48 48

ARTÍS CAPARROS SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 45 45

MONTULL  POLA LLUC CLUB ESP. CLIMBING TEAM SEGLE XXI SÈNIOR 45 45

PRIETO EUAN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 45 45

RUBÍ PRAT ALAN CLUB PIRINENC ANDORRÀ (CPA) SENIOR 45 45

SERRA NECHES CARLES ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 45 45

VANDE LIET GÓMEZ ERIC ASS. ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR 45 45

CAMES MALMIERCA OSCAR CLUB ESP. L'ARENY SÈNIOR 43 43

ESCOBET  BUSQUETS ELOI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 43 43

FERRER RIPOLL JOAN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 43 43

LLEVADOR R BONET JOAN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 43 43

CANIMAS FURCARÀ ADRIÀ AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR 41 41

DALMÀS BRUGUÉ ALBERT AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR 41 41

MILÀ HUGUET JOAN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS SÈNIOR 41 41

VILARDELL LL GRAELLS ALBERT CENTRE EXCTA. DE LA SEGARRA SÈNIOR 41 41

GARCIA QUINTANA IAN CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR SÈNIOR 39 39

PALACIO SANZ JORGE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 39 39

RIUS RCIA FERRAN CLUB EXCTA. ALPICAT SÈNIOR 39 39

ROSET ROJO JOSEP CENTRE EXCTA. NAVÀS SÈNIOR 39 39

ROYOINAYA LUIS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 39 39

BACARDIT TUDELA NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ SÈNIOR 37 37

COMAMALA CAMPS ALBERT SKI CLUB CAMPRODON (SE) SENIOR 37 37

REYGADE PIERRE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 35 35

BARTI SOLÀ ISAAC CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR PROMESA 34 34

CASES DE MATIAS ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR PROMESA 34 34

PARISOT ALEXANDRE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 34 34

FARRIOL ALMIRALL RICARD ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 33 33

GRAELLS VILELLA ALBERT CLUB EXCTA. DE GRÀCIA SENIOR 33 33

MARTINEZ RÉMI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 33 33

LOPEZ LLORENTE JOSE MANUEL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 32 32

MARTINEZ HERNÁNDEZ JORGE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 32 32

GABAS  CANELA GUILLERMO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 31 31

PAMIES CARRION JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) SENIOR MASTER 40 31 31

BELLAPART ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MASTER 40 30 30

ROQUE GOMEZ ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MASTER 40 30 30

GIRON LLESERA ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL SENIOR MASTER 40 29 29

PERA MIQUEL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 29 29

PUIT JUSTE JAVIER ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 29 29

CALVET ALSINA MARC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 28 28

CAMINAL SALLENT RUBEN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 28 28



VIDAL BENJAMIN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 28 28

AZNAR SANTAMARIA EDGAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR MASTER 50 27 27

CORTADELLAS VILLAGRA LLUIS CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 27 27

FARRÉ MOLL ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MASTER 40 27 27

MENDEZ COSTA MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MASTER 40 27 27

CALDERÓ BALAÑÁ GENIS ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 26 26

DIEZ-CANEDO ILLAN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 26 26

PELLETIER DIMITRI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 26 26

ROVIRO PARAREDA PERE UNIÓ EXCTA. VIC SENIOR MASTER 50 26 26

BALIELLES SERGI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 25 25

PICORNELL GRENZNER FRANCESC CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA SÈNIOR 25 25

RIBA PORRAS PERE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 25 25

SOLÉ EUSEBI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 25 25

BUENDIA POLO JOSE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA 24 24

GARRAUD VICTOR ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 24 24

MAUREL SYLVAIN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 24 24

OLIVA AGUILERA SALVADOR ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 24 24

ESKISABEL POLANCO PELLO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 23 23

ORKAIZTEGI NOGUERA IÑIGO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 23 23

VILA DAVID ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 23 23

CLARASO VALLCORBA ALEX ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 22 22

BARGALLO SEVE GERARD ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 21 21

CAUJOLLE MARTIN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 21 21

ESGUEVA ELENA ROBERT ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 21 21

MASACHS BASAS MARC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 20 20

PUIG AUNIOIN MARTI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 20 20

VILA MERINO DAVID ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 20 20

CABANES JORDI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 19 19

CABARROT RHODES CHRISTOPHE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 19 19

DE LA MOGA MARC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 19 19

MATHOU PAUL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 18 18

OLLER DOLCET FERRAN CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 18 18

PEDEMONTE SARRIAS SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASTER 40 18 18

SÉASTIEN SARDA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 18 18

ECIJA GARCÍA JOSE LUIS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 17 17

ECIJA YELA FRANCISCO JAVIER ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA 17 17

REVUELTA HIGUERA RAFAEL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 17 17

ARTETA CASTELAR UNAI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR 16 16

DUARRI GUILÀ ADRIÀ AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR 16 16

XALMET PONS JUAN AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR MASTER 40 16 16

CASAS MENDEZ NICO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 15 15

PARRA FALLA JUAN (TAKA) CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR MASTER 40 15 15

BRUNET CANO DAVID CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 14 14

EMMANUEL ROUSSET ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 14 14

FLORAN DEYMIER ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 14 14

LOUIS DEYMIER ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA 14 14

JIMÉNEZ AGUILERA JORDI ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SÈNIOR 13 13

FERRER OLIVELLA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 12 12

JANSANA URGELLES JORDI SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) SÈNIOR MASTER 40 12 12

RIEROLA COLOMER SERGI LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 12 12

SAINT THÉO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 12 12

MARTINEZ MOLIST JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MASTER 40 11 11

VILAREGUT SOLER MARC CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MASTER 40 11 11

BELSA MIRET DAVID UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MASTER 40 10 10

LEROY ALESSIO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA 10 10

RIU MATHIEU ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA 10 10

ARES GOENAGA RUBEN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 9 9

DOMENECH MARTI JORDI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 9 9

RODRIGUEZ HERVE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 9 9

SEGOVIA ALIAS ANTONIO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MASTER 40 9 9

COTTEL PIERRE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 8 8

GUY BENOIT ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 8 8

REBÉS ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MASTER 40 8 8

CHAUDREL FRANCK ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 7 7

GRAS VIVES JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASTER 40 7 7

PLA PERRAMON PERE CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MASTER 40 7 7

GOMEZ PUJOLS ALBERT ASS. ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR 6 6

ODENA ANTON ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 6 6

ROGER CAMPRUBI RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 6 6

CÓZAR ROMEU HUGO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 5 5

UGALDE AYERBE JOSE FRANCISCO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 5 5

NUÑEZ ROMERO CECILI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 4 4

RALLO TOLÓS FRANC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 4 4

MARTI ALSINA PAU CENTRE EXCTA. FARNERS SÈNIOR 3 3

ROY BARALDES JORDI CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR 2 1 3

ABELLÓ GARCIA MARC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

AMIGÓ RECASENS ABEL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

ARIÑO  TRIADO CARLES CENTRE EXCTA. FARNERS SÈNIOR 1 1

BABI MONTELLA JOSEP ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

BIRBE FORASTER JOAN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

CAGNON HUGO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

CALVÓ BOATELLA ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MASTER 40 1 1

CALVO REQUERA ALBERT ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

CAMP GARCIA MARC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

CAMP TORRES FRANCESC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

CODINA TOBÍAS JOSEP MARIA ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 1 1

COSTA PUIGPELAT MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR SÈNIOR 1 1

ESTEBAN ORDUNA JOSE ANTONIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MASTER 40 1 1

FARRÀS ROMERO MANEL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MASTER 40 1 1

FERRE BONET DAVID ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

FONT SABOYA GIL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

FONT SABOYA ROBERT ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

FRANCH NADAL JULIÀ CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR SÈNIOR 1 1

GALOFRE PUJOL GONZALO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

GAMISANS BERENGUER CARLES CORREDORS DE FONS DE VILADECAVALLS SÈNIOR MASTER 40 1 1

GRASSI SACHA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

HINCHCLIFFE DAVID ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

ITHURRIA FRANCOIS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

LLORET GIRONES NIL ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) SÈNIOR 1 1

LOOS BENJAMIN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

LÓPEZ HERNANDEZ ENRIC GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SÈNIOR 1 1

MARCH JEAN-FRANÇOIS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

MARISTANY RIVERO TONI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

MARTÍ COLOM PAU AGRUP. EXCTA. TALAIA SÈNIOR MASTER 40 1 1

MARTINEZ CARO JUANJO ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

MATOSES BELTRAN FERRAN CLUB EXCTA. CALLDETENES SÈNIOR 1 1

MAYMÓ PUIG JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MASTER 40 1 1

MONTANER COLOMES JOAN CARLES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SÈNIOR MASTER 40 1 1

MONTSERRAT QUADRADA MARTI ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

PALAU EMMANUEL ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

PASCUAL MATHIEU ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

PUIG SÁNCHEZ MARTÍ ASS. ESP. MATXACUCA SÈNIOR 1 1

RECHI POZÓN FERRAN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

REQUENA OSETE JOSEP MARIA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

RIBA MARTIN JARED ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA 1 1

RISSECH SUREDA ALBERT ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

ROURA COLLELL MARC CENTRE EXCTA. FARNERS SÈNIOR MASTER 40 1 1

SARDA SÉBASTIEN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

SIMO PONS OSCAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 1 1

VERGARA EDUARD ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR 1 1

VIDAL PAMPOLS CARLES ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MASTER 40 1 1

Infantil Masculí (Sub 14)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 ROCIAS SECREST GIL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 100 100 200

BAQUÉ GOMEZ PAU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 90 90

MAS LABARTA NIL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 81 81

PUJOL LAYI MARCEL CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA INFANTIL 73 73



Cadet Masculí (Sub 16)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 COSTA YLLA MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 90 100 100 290

2 ALVAREZ DEL VAL AARON CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM CADET 100 80 90 270

3 COLL TURRA PEP SKI CLUB CAMPRODON (SE) CADET 81 100 81 262

Juvenil Masculí (Sub 18)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 PUJOL PARRAMON BIEL CENTRE EXCTA. FARNERS JUVENIL 100 90 100 290

2 RUIZ GIRALT GIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA JUVENIL 90 90 180

3 ÁLVAREZ DEL VAL GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM JUVENIL 73 100 173

NAUDION MIQUEL CLUB PIRINENC ANDORRA JUVENIL 90 90

LOREN VILLARREAL ELOI CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA JUVENIL 81 81

VALENCIAON ORIOL ALTRES FEDERACIONS JUVENIL 81 81

MORAON ROC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 73 73

GENDRAUON JULI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 66 66

Junior Masculí (Sub 20)

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 OLIVER ROSIQUE ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL 90 100 90 280

2 COMELLAS PAGÈS TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 60 100 100 260

3 BAÑOS TOR ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 73 90 81 244

4 PORTA PRAT PÈRE UNIÓ EXCTA. VIC JUVENIL 81 81 66 228

5 PUBILL RUBIO ALEX ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 81 73 154

6 CAROL ADROHER PAU SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL 57 90 147

FERRER MARTINEZ OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 100 100

DE MAURY THOMAS ALTRES FEDERACIONS JUVENIL 66 66

Promesa Masculí

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 FARRIOL VANCELLS GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 100 100 100 300
2 MARIN LLUCH PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 90 90 180

UGARTE ERIZ AITOR  SÈNIOR PROMESA 81 81

BARTI SOLÀ ISAAC CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR PROMESA 73 73

CASES DE MATIAS ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR PROMESA 73 73

BUENDIA POLO JOSE  SÈNIOR PROMESA 66 66

ECIJA YELA FRANCISCO JAVIER  SÈNIOR PROMESA 60 60

LOUIS DEYMIER  SÈNIOR PROMESA 57 57

LEROY ALESSIO  SÈNIOR PROMESA 54 54

RIU MATHIEU  SÈNIOR PROMESA 54 54

RIBA MARTIN JARED  SÈNIOR PROMESA 51 51

SIMO PONS OSCAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 48 48

Màster 40 Masculí

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 PARCERISA MIGUELEZ ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 100 100 100 300

2 FERRER RIERA JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 90 100 73 263

3 FREIXINET ESPINOSA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 81 90 60 231

4 JUANOLA  BECERRA XAVIER GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES SÈNIOR MÀSTER 40 66 18 81 165

5 ESTAÑOL TORRES JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 73 81 154

5 REIXACH REYES SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 73 81 154

7 LOPEZ LLORENTE JOSE MANUEL  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 51 81 132

9 COMARRIU MOLINER XAVIER GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MÀSTER 40 43 10 73 126
9 SALAMÓ CASALS DAVID ASS. ESP. CENTRE ALPÍ SÈNIOR MÀSTER 40 60 66 126

11 MARTÍN ARUMÍ ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 34 90 124
12 VILANOVA  PINYOL JORDI CLUB EXCTA. VIA FORA SÈNIOR MÀSTER 40 66 57 123
13 RODRIGUEZ VERDES XAVI CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 26 51 77
14 CASANOVAS GARCIA XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 54 5 59

OTERO ENRA JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA SÈNIOR MÀSTER 40 100 100

ALCUBIERRE ROCA JORDI LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR MÀSTER 40 90 90

PALOS LABERIA DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 90 90

BES GINESTA JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 81 81

MARIN VALENZUELA TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 81 81

FERRER RIPOLL JOAN  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

PALACIO SANZ JORGE  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

ROYOINAYA LUIS  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

VALL RDAGUER ADRIA CLUB D'ESP. DE MUNTANYA CAPAFONTS SÈNIOR MÀSTER 40 66 66

CAUJOLLE MARTIN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 60 60

BERROYA DEL CUETO GERARD  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 57 57

PEDEMONTE SARRIAS SERGI CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 57 57

FARRIOL ALMIRALL RICARD  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 54 54

PAMIES CARRION JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 54 54

BELSA MIRET DAVID UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 51 51

BELLAPART ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 48 48

GIRON LLESERA ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL SÈNIOR MÀSTER 40 48 48

RODRIGUEZ HERVE ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 48 48

ROQUE GOMEZ ALEIX UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES SÈNIOR MÀSTER 40 48 48

CHAUDREL FRANCK ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 45 45

PERA MIQUEL  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 45 45

PUIT JUSTE JAVIER  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 45 45

CALVET ALSINA MARC  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

CAMINAL SALLENT RUBEN  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 43 43

FARRÉ MOLL ALBERT ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MÀSTER 40 41 41

MENDEZ COSTA MARC ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MÀSTER 40 41 41

ROURA COLLELL MARC CENTRE EXCTA. FARNERS SÈNIOR MÀSTER 40 41 41

BALIELLES SERGI  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 39 39

ITHURRIA FRANCOIS ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 39 39

RIBA PORRAS PERE  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 39 39

SOLÉ EUSEBI  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 39 39

LOOS BENJAMIN ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 37 37

OLIVA AGUILERA SALVADOR  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 37 37

ESKISABEL POLANCO PELLO  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 35 35

ORKAIZTEGI NOGUERA IÑIGO  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 35 35

CLARASO VALLCORBA ALEX  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 34 34

ESGUEVA ELENA ROBERT  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 33 33

CABANES JORDI  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

CABARROT RHODES CHRISTOPHE  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

DE LA MOGA MARC  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 32 32

SÉASTIEN SARDA  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 31 31

ECIJA GARCÍA JOSE LUIS  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 30 30

XALMET PONS JUAN AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 29 29

PARRA FALLA JUAN (TAKA) CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR MÀSTER 40 28 28

EMMANUEL ROUSSET  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 27 27

FLORAN DEYMIER  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 27 27

JANSANA URGELLES JORDI SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 25 25

MARTINEZ MOLIST JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU SÈNIOR MÀSTER 40 24 24

VILAREGUT SOLER MARC CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 40 24 24

ARES GOENAGA RUBEN  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 23 23

DOMENECH MARTI JORDI  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 23 23

SEGOVIA ALIAS ANTONIO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 23 23

REBÉS ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 40 22 22

GRAS VIVES JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 21 21

PLA PERRAMON PERE CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 21 21

CÓZAR ROMEU HUGO  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 20 20

UGALDE AYERBE JOSE FRANCISCO  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 20 20

NUÑEZ ROMERO CECILI  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 19 19

GALOFRE PUJOL GONZALO  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 17 17

MARISTANY RIVERO TONI  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 17 17

BIRBE FORASTER JOAN  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 16 16



FONT SABOYA GIL  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 16 16

FONT SABOYA ROBERT  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 16 16

ABELLÓ GARCIA MARC  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 15 15

CAMP TORRES FRANCESC  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 15 15

GRASSI SACHA  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 14 14

HINCHCLIFFE DAVID  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 14 14

AMIGÓ RECASENS ABEL  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 13 13

RECHI POZÓN FERRAN  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 13 13

CALVÓ BOATELLA ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 12 12

MONTSERRAT QUADRADA MARTI  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 12 12

MAYMÓ PUIG JORDI ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SÈNIOR MÀSTER 40 11 11

MARTÍ COLOM PAU AGRUP. EXCTA. TALAIA SÈNIOR MÀSTER 40 10 10

BABI MONTELLA JOSEP  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 9 9

MARTINEZ CARO JUANJO  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 9 9

CALVO REQUERA ALBERT  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 8 8

FERRE BONET DAVID  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 8 8

ESTEBAN ORDUNA JOSE ANTONIO UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 7 7

FARRÀS ROMERO MANEL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SÈNIOR MÀSTER 40 7 7

VIDAL PAMPOLS CARLES  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 7 7

GAMISANS BERENGUER CARLES CORREDORS DE FONS DE VILADECAVALLS SÈNIOR MÀSTER 40 6 6

MONTANER COLOMES JOAN CARLES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SÈNIOR MÀSTER 40 6 6

Màster 50 Masculí

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

1 JUMERE WILFRID  ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 50 100 100 200
2 SERRAINAT BORREL JEP SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 90 100 190
3 GARCIA TORRAS XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 100 81 181
4 ESCABIA LLOMBART FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 81 17 60 158
5 MASSANA CUADRAS JORDI AGRUP. EXCTA. TALAIA SÈNIOR MÀSTER 50 73 10 73 156
6 VALLADARES MOLINA JONATHAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SÈNIOR MÀSTER 50 54 90 144
7 SIMO SURIÑACH JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 66 5 71

AZNAR SANTAMARIA EDGAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 73 73

ROVIRO PARAREDA PERE UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR MÀSTER 50 66 66

Mixta 

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT ENTITAT SUBCATEGORIA Traça Catalana Andorra Skimo Certescan 20ª Pocatraça FINAL

ALONSO RODRÍGUEZ ANA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 100 100

CAMPENY GUILLEM ALTRES FEDERACIONS MIXTA 100 100

LARREGOLA LAURA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 100 100

MOLINA AUGUSTÍN NICOLÁS ALTRES FEDERACIONS MIXTA 100 100

PUIGARNAU COMA SILVIA ASS. ESP. MATXACUCA MIXTA 100 100

BERROIA DEL CUETO GERARD ALTRES FEDERACIONS MIXTA 100 100

ERENA RIBAS DANI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MIXTA 90 90

GARCIA ERIC ALTRES FEDERACIONS MIXTA 90 90

MAS BRUNEL SANDY ALTRES FEDERACIONS MIXTA 90 90

NAUDI MIQUEL ALTRES FEDERACIONS MIXTA 90 90

TREMPS CLÀUDIA ASS. ESP. VIDABONA MIXTA 90 90

ANCION LEA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 90 90

FERRER NIETO IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ MIXTA 81 81

GARCINUNO FRANÇOISE ALTRES FEDERACIONS MIXTA 81 81

HINTERREITNER VAN DE WAL SISSI ALTRES FEDERACIONS MIXTA 81 81

HOMS CHRISTELLE ALTRES FEDERACIONS MIXTA 81 81

SANLLEHY SELLART ZOE ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU MIXTA 81 81

CASES DE MATIAS ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU MIXTA 81 81

SOLANA PIGNOREL SABRINA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 73 73

TISSIER RUIZ JORDI ALTRES FEDERACIONS MIXTA 73 73

CONTRERAS BUSQUETS ALBERT CLUB EXCTA. MADTEAM MIXTA 66 66

GRIMAU ESTEVE JOSEP Mª CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS MIXTA 66 66

GUILERA SALA MONICA CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS MIXTA 66 66

JIMÉNEZ UBIETO IZARBE ALTRES FEDERACIONS MIXTA 60 60

REDIN GOÑI JAVIER ALTRES FEDERACIONS MIXTA 60 60

MARTÍNEZ GUERRERO MONTSE ASS. ESP. MATXACUCA MIXTA 57 57

PARRA SEGU DAVID ALTRES FEDERACIONS MIXTA 57 57

GIRARD SIMON ALTRES FEDERACIONS MIXTA 54 54

LECAM MAÉ ALTRES FEDERACIONS MIXTA 54 54

MARIE VINAS ALTRES FEDERACIONS MIXTA 54 54

BOJ SUGRAÑES ALBA CLUB EXCTA. MADTEAM MIXTA 51 51

VILARDEBÒ ALEIX CENTRE EXCTA. SANT VICENÇ DE CASTELLET MIXTA 51 51

FERRÉ ARMENGOL ALBERT ALTRES FEDERACIONS MIXTA 48 48

LOPEZ RAMIREZ IOLANDA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 48 48

ARENY MATARRODONA JORDI ALTRES FEDERACIONS MIXTA 45 45

LARRÈGOLA SÁNCHEZ MÒNICA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 45 45

MAS BARRIONUEVO DAVID ALTRES FEDERACIONS MIXTA 43 43

REYES COMORERA CARLES ALTRES FEDERACIONS MIXTA 43 43

TORRES MASBERNAT LAURA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 43 43



FIGUERAS AGUSTÍ EDUARD ALTRES FEDERACIONS MIXTA 41 41

FONT CALVARONS CRISTINA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 41 41

PEREZ FERNANDEZ ALEX ALTRES FEDERACIONS MIXTA 39 39

PEREZ FERNANDEZ CARLOS ALTRES FEDERACIONS MIXTA 39 39

RIBÓ PUIGSUBIRÀ LAURA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 39 39

CODINA MORAGUEZ MARTA ALTRES FEDERACIONS MIXTA 37 37

TORRENTS AVELLÀ JORDI ALTRES FEDERACIONS MIXTA 37 37


